nam sine dilectione inglat. illam
et liquidem maritus fatus sine dolo
cuiusve recipere iuris uolunt. tunc or-
atione sub cartellis recipiat mil-
itiam etiam tuat de ceto simile com-
mittenti pecuniam illaturus. Si vero em-
erit et recipere soluerit. in alium quendam
torum inquit enim licet male intencione p-
remit et dispelat non ostione con-
stitutes. item ex orientiali theodoni

Si, les assit n'ent d'autre: Et si ad
huc deputamus alios qd erit im
ut baptizant alios ut per anima
et spiritus huc crux anima lego di
nulli scilicet iusti labitur qd ilege
noua testamti sive ministracione mun
dantur. Et id te omnino prohibiteme.
ab illo contaminata acq. ex exercit.
qminus dicit ualis filiam qd patensdem
miseris ibeo separata vederat alii
tangunt noua testamti psegnata sive
emulatione receperit illud aut p
qd xpe aut adulterio nec eis te coademp
nabo uide deinceps ubi pertinet qd
in intelligit mariti dixere ignorisse
qd uidet ignorisse di mboz nec iam
debet se adiudicari cum penitenti
tis cruxen viderat am
timis impis **De cedon.**

Cum p̄fūnātōis u-
cūm excludit. ea fūtatis uirtus
in rebus uirtutis ascēdit.
Inglorūta virtus in secula
uirtus. Eḡressus n̄ malice
uirtutis opatur in ḡsum. cōdēp̄ sta-
dio quo ex mōrē excludit. innocentia
cōputatur h̄emig. **N**on habetur
fallar ap̄ dñm qui penitēcio adiūta-
tem rēmunt. **A**p̄ mōrēcōle nā
mōre m̄ nō s̄e fallere habebit qui
ad latitudinem r̄tu. n̄ p̄c̄ mentit.
quom̄ d̄s dūt. et penitētū

nam suscepit ipse suo fratre liqo
erat natus abscondit.

Si ergo ut sedis auctoritatibus colligitur
ad ultam rem nulli punitur.
multo minus in iugum duci licebit.
cui pudicitie nulla spes habet. debet
autem iuges fides seruari a sacra
tum. quia cum deficiunt non iuges sed adul
terii appellantur. Unde augustinus scribit de iusta
naturae libro. Veritas nuptiarum non
existit in iugio nec in iure.

Contra. Non in sola ut delitas commixcio
ne maris et feminae nuptiarum
utitas est. quia nisi sine illa nup
tie filios concepare non possunt. Sed alia sunt
ad iugias propriae continentia quibus ab ad
ultis nuptiae decipiuntur. sicut est thoracis
iugal fides et euta ordinate filios p
reconciandi. et que maxima differencia est
bonus usus matris est bonus usus con
cupiscentie cuiusque quo bono adulterii
male uituntur. **H**oc sunt bona
quibus mendantur et ab illicito usus dispe
nuntur. Contumeliamque nuptias impba
re uidetur dicere. Primum ut sede imp
tie hac auctoritate impari uiden

Nuptiae tamen replentur.
Nuptias paucis annis et li
mitiendum est dum taxit.
iuxta hebraicam iuratem. quod septem in primo
et tertio. et quarto. iugito. i sexto die ex
pletis opibus singulis dixit. et uidebat
quia bonum est. In seculo die hunc omnino
subiugit nobis intelligentia derelin
quens non esse bonum duplarem mens quod
ab unione diuidat. et perfigueret seda
nuptiarum. Unde et archa noe omnia ani
malia quecumque binae ingrediuntur in
mundis sunt. impar numerus est mundus.

Quaque in duplice natura intelligatur. et ali
ud sacramentum. quod nec imbecillus quidem
et immundus aut digramma complata
sit. Bina. et bina ingrediuntur immunda
et septem quae mundas sunt ut breviter nos per
illorum quod impar non statim pos
set offerre. **V**erum si adhortatio
nem nad necessitatem obseruante un
guitans refertur. Unde idem ambo art.

In virginitas ex consilio suaderetur
regitas corporis exemplo peccare.
experenda anob est. quoniam ego per consilio
suadero non in principio peccare. Sola est enim
unguitas quae suaderi potest. impar non
potest res magis uotum quam peccati. **C**um
et in metrice ut diximus. nulla sit
spes fidei. nec certitudo pudicitie. pa
ret quod non est in coniugium ducenda. Sed
obicitur. Raabe ierichontina quis me
retrix est. in principio de tribu iuda con
tingio est copulata. De qua in christo prece
nata dignatus est. Osee capitulo vii. prophetam
primas excepito domini oratione choro mere
tricem emit quoniam sibi coniugio copula
uitur. Sed alius est meretrice dicens. ut ad
ultam rem. quae in consuetudine casti
tate et pudicitia exhortans atque alius
aliisque carum habens. quod nullo pacto aliqui
carinis sue reuocare ualeas. hanc enim pe
nitutem prohibet. illud laudabilit factum
legitur. Unde ieronimus super osee libro. I
llorum est pecunia meretrice du
on est culpanum esse in ore.

Non est culpandum esse in ore.
osee prophetia si meretrice quam
dixit ingnorare ad pudicitiam
conuertit. si potius laudandus quod ex
mala bonum fecerit. Non. sed qui bonus p
manet polluitur. si societ malo. sed qui
malus est in bonum uitatur. si bonum exem
plum.